
 

 

Slalom Gigant Kobiet – klasyfikacja po 4. eliminacjach 

M Nazwisko i imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Kohut Iwona AWF Wrocław 70 120 80 80   350 
2 Kubasiewicz Helena ALK Warszawa 100  120 120   340 
3 Wróbel Anna UJ Kraków 80 70 100 70   320 
4 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa 52 100 49 100   301 
5 Tataj Antonina PJATK Warszawa 60 56 60 52   228 
6 Leonowicz Maria UPe Kraków 120 80     200 
7 Gibiec Wiktoria UMe Wrocław  65 65 56   186 
8 Sobiło Katarzyna UPr Wrocław 35 30 46 36   147 
9 Pluta Aleksandra UAM Poznań 65 36 36    137 

10 Pokorny Anna UEK Kraków 31 13 44 42   130 
11 Rosińska Olga WSEwS Warszawa  18 42 65   125 
12 Szydełko Joanna ŚUM Katowice 13 40 40 29   122 
13 Żukowska Aleksandra UŚ Katowice 46 31  38   115 
14 Mirek Katarzyna KA Kraków  52  60   112 
15 Rzechowska Marta SGH Warszawa 36 35  40   111 
16 Sanetra Dominika AWF Katowice 56  52    108 
17 Dulczewska Zofia SGH Warszawa  49 56    105 
18 Kłos Justyna AWF Kraków 38 33  22   93 
19 Szydło Aleksandra AWF Katowice 42   49   91 
20 Magdziarz Ewa PK Kraków 44 44     88 
21 Wolnik Zofia UŚ Katowice 21 21  44   86 
22 Fagas Emilia UŚ Katowice 8 42 25    75 
23 Stelmach Zofia AWF Kraków   70    70 
24 Gamrot Nika WST Katowice 20 16 31    67 
25 Paszkiewicz Iga ŚUM Katowice  20  46   66 
26 Magdziarz Olga UMCS Lublin 28 38     66 
27 Białek Martyna CM UJ Kraków  60     60 
28 Wsół Katarzyna PWr Wrocław 18  38    56 
29 Strykowska Dorota PŚl Gliwice 16 15 19    50 
30 Marcinek Zofia UŚ Katowice 49      49 
31 Wołczańska Weronika AWF Kraków  46     46 
32 Pytlik Wiktoria UŚ Katowice 23 10  8   41 
33 Czerlunczakiewicz Katarzyna AGH Kraków 40      40 
34 Tomczyk Justyna AWF Kraków 25 11     36 
35 Fryc Adrianna UJ Kraków 33      33 
36 Krzyżanowska Maja PW Warszawa 30      30 
= Szybkowska Paulina UPr Wrocław  30     30 

38 Łomnicka Agata WSEwS Warszawa  26     26 
= Ruszecka Anna CM UJ Kraków  26     26 
= Tracz Hanna UJ Kraków 26      26 

41 Szczerbik Hanna PŚl Gliwice 11   15   26 
42 Rozwadowska Magdalena UPr Wrocław 5 6 13    24 
43 Trautman Katarzyna SGH Warszawa  23     23 
44 Wysoczyńska Magdalena UJ Kraków 15 8     23 
45 Opania Magdalena PŚl Gliwice 10      10 
46 Karykowska Anna UMCS Lublin   7    7 
47 Gutowska Joanna SGH Warszawa 6      6 
48 Polaczek Paulina PK Kraków  5     5 
49 Bednarczyk Klaudia UŚ Katowice  3 1    4 
50 de Doliwa Zielińska Małgorzata AWF Kraków 3      3 
51 Nocuń Agata SGH Warszawa 1      1 
= Szombara Agata PŚl Gliwice  1     1 
= Wołodkiewicz Olga UPr Wrocław    1   1 



 

 

Slalom Kobiet – klasyfikacja po 4. eliminacjach 
 

M Imię i Nazwisko Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Kohut Iwona AWF Wrocław 120 100 100 100   420 
2 Kubasiewicz Helena ALK Warszawa 38  120 120   278 
3 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa 70 60 65 70   265 
4 Tataj Antonina PJATK Warszawa 65 56 36 65   222 
5 Leonowicz Maria UPe Kraków 100 120     220 
6 Pluta Aleksandra UAM Poznań 80 36 80    196 
7 Wróbel Anna UJ Kraków 3 52 60 60   175 
8 Mirek Katarzyna KA Kraków  80  80   160 
9 Gibiec Wiktoria UMe Wrocław  65 38 56   159 

10 Sobiło Katarzyna UPr Wrocław 35 31 42 49   157 
11 Kłos Justyna AWF Kraków 49 40  52   141 
12 Pokorny Anna UEK Kraków 33 14 49 38   134 
13 Magdziarz Olga UMCS Lublin 44 38 46    128 
14 Dulczewska Zofia SGH Warszawa  70 52    122 
15 Wolnik Zofia UŚ Katowice 46 29  46   121 
16 Rosińska Olga WSEwS Warszawa  22 44 42   108 
17 Szydełko Joanna ŚUM Katowice 21 24 25 36   106 
18 Żukowska Aleksandra UŚ Katowice 42 35  28   105 
19 Tomczyk Justyna AWF Kraków 56 42     98 
20 Sanetra Dominika AWF Katowice 36  56    92 
21 Rzechowska Marta SGH Warszawa 26 21  40   87 
22 Czerlunczakiewicz Katarzyna AGH Kraków 40  40    80 
23 Paszkiewicz Iga ŚUM Katowice  33  44   77 
24 Stelmach Zofia AWF Kraków   70    70 
25 Fryc Adrianna UJ Kraków 60      60 
26 Magdziarz Ewa PK Kraków 31 26     57 
27 Marcinek Zofia UŚ Katowice 52      52 
28 Białek Martyna CM UJ Kraków  49     49 
29 Gamrot Nika WST Katowice 10 8 31    49 
30 Szydło Aleksandra AWF Katowice 29   19   48 
31 Wsół Katarzyna PWr Wrocław 28  19    47 
32 Szybkowska Paulina UPr Wrocław  46     46 
33 Fagas Emilia UŚ Katowice 19 19 7    45 
34 Ruszecka Anna CM UJ Kraków  44     44 
35 Rozwadowska Magdalena UPr Wrocław 12 12 13    37 
36 Szczerbik Hanna PŚl Gliwice 22   10   32 
37 Wołczańska Weronika AWF Kraków  28     28 
38 Krzyżanowska Maja PW Warszawa 24      24 
39 Wysoczyńska Magdalena UJ Kraków 15 7     22 
40 Gutowska Joanna SGH Warszawa 17      17 
= Łomnicka Agata WSEwS Warszawa  17     17 

42 Trautman Katarzyna SGH Warszawa  15     15 
43 Opania Magdalena PŚl Gliwice 14      14 
44 Strykowska Dorota PŚl Gliwice 8 5     13 
45 Grządkowska Maria PG Gdańsk  10     10 
46 de Doliwa Zielińska Małgorzata AWF Kraków 7      7 
47 Tracz Hanna UJ Kraków 5      5 
48 Szombara Agata PŚl Gliwice  3     3 
49 Bednarczyk Klaudia UŚ Katowice  1     1 
= Karykowska Anna UMCS Lublin   1    1 
= Nocuń Agata SGH Warszawa 1      1 
= Wołodkiewicz Olga UPr Wrocław    1   1 

 



 

 

Klasyfikacja Drużynowa Kobiet po 4. eliminacjach 
 

M. Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 UŚ Katowice 258 177 33 164   632 

2 UPr Wrocław 87 155 114 87   443 

3 AWF Kraków 178 200     378 

4 UJ Kraków 219 137     356 

5 SGH Warszawa 87 213     300 

6 ŚUM Katowice  117  155   272 

7 CM UJ Kraków  179     179 

8 PW Warszawa 176      176 

9 AWF Katowice 163      163 

10 PŚl Gliwice 81 24     105 

11 WSEwS Warszawa  83     83 

12 PK Kraków  75     75 

13 UMCS Lublin   54    54 

 


